
 

 
Sokółka 28 marca 2022 r. 

PI.I.271.8.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na:  
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 

terenie gminy Sokółka w okresie od 1 lipca 2022 r. do 30 czerwca 2023 r. oraz zebranych w 
Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w okresie  

od 1 lipca 2022 r. do 30 czerwca 2023 r.   
  
 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, przekazuje informację z otwarcia 
ofert.  
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 marca 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. Do 
upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta. Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia kwotę 6 787 000.00 zł. 
 
Lista wykonawców:   
 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 MPO Sp. z o.o.,  
ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok 
NIP 542 020 10 38, REGON 050025892 

Cena netto 7 550 000,00 zł, plus podatek VAT ( 8 %) tj. 
604 000,00 zł, cena brutto 8 154 000,00 zł.  
Czas reakcji na reklamację Zamawiającego do 8 h. 
Akcje promujące selektywną zbiórkę odpadów na 
terenie gminy Sokółka: 
a) Zorganizowanie prelekcji w minimum 5 placówkach 
oświatowych na terenie Gminy Sokółka dotyczących 
selektywnej zbiórki odpadów. 
b) Kolportaż minimum 2500 szt. ulotek na terenie Gminy 
Sokółka dotyczących selektywnej zbiórki odpadów. 
c) Rozwieszenie minimum 50 plakatów promujących 
selektywną zbiórkę odpadów komunalnych na tablicach 
informacyjnych Gminy Sokółka.  

 


		2022-03-28T11:49:11+0200




